
Produktinformation

Artikelnummer 2228 LWM SEA.TWIST SO LWS902 4X2,5KG

Beschreibung Twisters aus ganzer Kartoffel geschnitten & gekräuselte mit Schale, 
Gewürzt, vorgebacken, tiefgekühlt

Marke Lamb Weston

Mindesthaltbarkeit 18   Monate

Lagerung   tiefgekühlt

EU Zolltarifnummer 20041099

F&F Bezeichnung LWM SEA.TWIST SO LWS902 4X2,5KG

                 Einzelverpackung                                   Überverpackung                  

Ean 8711571093811 8711571093804
Abmessung L 480 B 338 H 60 L 390 B 290 H 285
Inhalt         2.500,0 g 4 Karton
Bruttogewicht         2.512,0 g        10.489,0 g
Nettogewicht         2.500,0 g        10.000,0 g
Beipack               0 g
Verpackungsgewicht            12,0 g           489,0 g

Palette                56    7 Lagen je     8 Verkauf-EH

Palettenhöhe 157.5 cm (inkl. 15 cm Palette)

Zubereitung Backen - Zubereitung unter Einwirkung von gleichmäßig verteilter 
trockener Hitze in einem Ofen

und Temperaturangaben dienen als Ca. 15-20 Minuten bei 200 °C garen. Produkt nach der Hälfte der 
Anhaltspunkt. Unterschiedliche Kochzeit wenden. Garen ohne aufzutauen.
Geräte haben aber unterschiedliche Frittieren - Zubereitung eingetaucht in heißem Öl oder Fett
eigene Erfahrungswerte zu Ca. 2:30 Minuten bei 175 °C frittieren. Produkt knusprig frittieren 
berücksichtigen. oder backen.

Zutaten Zutaten: Kartoffeln 80%, Panade12% [WEIZENMEHL, Salz, modifizierte 

Stärke, Gewürze (schwarzer Pfeffer, Chilipfeffer, Cayennepfeffer), 

Knoblauchpulver, Zwiebelpulver, Triebmittel (E450i, E500ii), 

Hefeextrakt, Gewürzextrakte (schwarzer Pfeffer) Traubenzucker], 

pflanzliche Öle 8% (Raps, Sonnenblume, in veränderlichen 

Gewichtsanteilen), Traubenzucker.



Produktinformation

Artikelnummer 2228 LWM SEA.TWIST SO LWS902 4X2,5KG

Nährwerte per 100 g Brennwert ( kJ / kcal ) 731,5 / 174,8
Broteinheit 1,8
Fett 7,6 Gramm
Gesättigte Fettsäuren 0,6 Gramm
Kohlenhydrate 22,0 Gramm
Kohlenhydrate, davon Zucker 0,0 Gramm
Ballaststoffe 3,8 Gramm
Eiweiß 2,7 Gramm
Salz 1,1 Gramm

Allergene

Allergene Bezeichnung Vorkommen

AW Glutenhaltiges Getreide J Weizenmehl
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